
UCHWAŁA NR XXVIII/247/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1236, poz.1535, poz. 1773, poz.1927, poz.1981, 
poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/232/21 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Orla na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 350) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Deficyt budżetowy w wysokości 884 000 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 753 141 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 130 859 zł.”; 

2) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości  poszczególnych 
limitów zobowiązań określonych przez Radę na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości – 2 000 000 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49744314-401D-4025-867D-7EDC9BB20B9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


